
Gjithsej

1.a 49183
1.b 19509

2 38107
3 63
4 49187
5 1132
6 48055
7 0

Nr. Vota
3 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë PSD 1273
6 Partia Bashkimi per te Drejtat e njeriut PBDNJ 136

0
7 Partia e të Drejtave të Mohuara e Re PDM-E RE 98
8 Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 127

10 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 105
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 374
13 Partia Republikane PR 2520
15 Partia Demokratike PD 9977
16 Partia Balli Kombëtar PBK 357
17 Partia Konservatore KONS 45
18 Partia Bashkimi Liberal Demokrat BLD 73

Totali Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet 13676
0

22 Partia Lëvizja Demokratike për Ndryshim PLDN 193
23 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 14921
26 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 924
29 Partia Rruga e Lirisë PRRL 195
30 Partia Socialiste e Vërtetë 91 PSV91 262
32 Fryma e Re Demokratike FRD 764
34 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 1291
36 Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian AMIE 70
37 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 423
38 Partia e Gjelbër PGJ 24
39 Aleanca për Barazi e Drejtësi Europiane ABDE 77
40 Partia Demokracia Sociale PDS 134
41 Partia Forca Rinia FRA 207
44 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 144
45 Partia Shqiptare Atdheu PSHA 53
47 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 9366
48 Partia Demokracia e Re Europiane PDRE 102
49 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 33
50 Partia G99 G99 31
51 Partia Unitetit Kombëtar PUK 2220
53 Aleanca Demokratike AD 225
54 Partia Lëvizja për Drejtësi e Shqiptarëve LDSH 21
56 Partia e Punës e Shqipërisë PPSH 33
58 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1257

Totali Aleanca për Shqipërinë Europiane 32970
Totali i subjekteve 48055

ZGJEDHJE VENDORE 2015

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE

Për kandidatët për këshillin e bashkisë LUSHNJE

QARKU FIER

Shuma bashki

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Numri i zgjedhësve që kanë votuar
Numri i femrave qe kane votuar
Fletë votimi të papërdorura
Fletë votimi të dëmtuara
Fletë votimi të gjetura në kuti
Vota të pavlefshme
Vota të vlefshme
Fletë të hedhura gabim

Subjektet Zgjedhore

Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet


